Estado do Ceará

APRESENTADO EM SESSÁO

ORDINÁRIA
REALIZAOA AOS

g I ItI. 2u{

Nofie
I,IARA M, !IM. OO NORTE

CÍimara Municipal de Limoeiru
Dialogo, Com promisso e Trabalho

FT'ROI'OCOLO
il:m lii, ',:!r L||ToeÍo ÕC lioíe
PRoÍirCoL0 N' Oao q L

3 0 JÀil. 2021

iomnu.l{:54

REQUERIMENTO N.' ôtt 0 /2024 - Yereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte,29 de janeiro de 2024.

O Vereador signatirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Mr.rnicipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secreüírio de Govemo, Joiio Dilmer da Silva, e ao Secre!ário

Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), Carlos Eduardo Borges f,vangelista,

solicitando que seja realizada uma limpeza na Barragem das Pedrinhas, todas as sextas-feiras,

no período da maúã.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, durante os Ílnais de semana

a Barragem recebe muitos turistas, por se tratar de um ponto turístico do município, é

importante que esteja sempre limpo e preservado.

Na ceÍeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
cNPJ 01.836.913/0001-05 - CÊP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com